
TROPEM WILKA 2015 - 3KM JUNIOR
Organizator: Nadleśnictwo Cisna
Data: 2015-01-24
Miejsce: Cisna
Dystans: 3km km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

TROPEM WILKA 2015 - 3KM JUNIOR, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KWIATKOWSKI JAN 0 UBRACZE 15 CHŁOPCY  0 00:25:31 00:25:37 8:30 7.1
2 DUL WIKTOR 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:29:02 00:29:09 9:40 6.2
3 CYCAK KRZYSZTOF 0 UBRACZE CHŁOPCY  0 00:19:36 00:19:39 6:32 9.2
4 KRAWIEC IGOR 0 DOŁŻYCA CHŁOPCY  0 00:22:42 00:22:49 7:34 7.9
5 KOBUS JULIAN 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:24:29 00:24:43 8:09 7.4
6 BUDZ WERONIKA  0 LISZNA DZIEWCZĘTA  0 00:23:51 00:23:54 7:57 7.5
7 WOJTANOWSKI JAKUB  0 DOŁŻYCA CHŁOPCY  0 00:25:26 00:25:30 8:28 7.1
8 MATUSIK OSKAR 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:27:56 00:28:01 9:18 6.4
9 SZCZERBICKA ALEKSANDRA 0 LUTOWISKA DZIEWCZĘTA  0 00:25:49 00:25:54 8:36 7

10 KŁECZEK ZOFIA 0 UBRACZE DZIEWCZĘTA  0 00:28:30 00:28:34 9:30 6.3
11 WIERZBICKA MARTYNA 0 CISNA DZIEWCZĘTA  0 00:32:32 00:32:40 10:50 5.5
12 KIEC AGNIESZKA 0 CISNA DZIEWCZĘTA  0 00:34:16 00:34:26 11:25 5.3
13 JANKOWSKA MARCELINA  0 CZKI DZIEWCZĘTA  0 00:22:30 00:22:42 7:30 8
14 BRYK GNIEWOMIR 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:22:03 00:22:10 7:21 8.2
15 GŁUSZKO ALICJA 0 WETLINA 29 DZIEWCZĘTA  0 00:32:33 00:32:41 10:51 5.5
16 MUSIAŁOWSKA JULIA 0 DZIEWCZĘTA  0 00:31:04 00:31:10 10:21 5.8
17 NIEMCZYK SANDRA 0 LISZNA DZIEWCZĘTA  0 00:33:11 00:33:17 11:03 5.4
18 WĘGRZYN JAKUB 0 WETLINA CHŁOPCY  0 00:41:05 00:41:15 13:41 4.4
19 LACHOWICZ KUBA 0 LIBERTÓW CHŁOPCY  0 00:41:59 00:42:10 13:59 4.3
20 SPYCHAŁA JAKUB 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:22:39 00:22:45 7:33 7.9

TROPEM WILKA 2015 - 3KM JUNIOR, Dziewczęta
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 JANKOWSKA MARCELINA  0 CZKI DZIEWCZĘTA  0 00:22:30 00:22:42 7:30 8
2 BUDZ WERONIKA  0 LISZNA DZIEWCZĘTA  0 00:23:51 00:23:54 7:57 7.5
3 SZCZERBICKA ALEKSANDRA 0 LUTOWISKA DZIEWCZĘTA  0 00:25:49 00:25:54 8:36 7
4 KŁECZEK ZOFIA 0 UBRACZE DZIEWCZĘTA  0 00:28:30 00:28:34 9:30 6.3
5 MUSIAŁOWSKA JULIA 0 DZIEWCZĘTA  0 00:31:04 00:31:10 10:21 5.8
6 WIERZBICKA MARTYNA 0 CISNA DZIEWCZĘTA  0 00:32:32 00:32:40 10:50 5.5
7 GŁUSZKO ALICJA 0 WETLINA 29 DZIEWCZĘTA  0 00:32:33 00:32:41 10:51 5.5
8 NIEMCZYK SANDRA 0 LISZNA DZIEWCZĘTA  0 00:33:11 00:33:17 11:03 5.4
9 KIEC AGNIESZKA 0 CISNA DZIEWCZĘTA  0 00:34:16 00:34:26 11:25 5.3

TROPEM WILKA 2015 - 3KM JUNIOR, Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 CYCAK KRZYSZTOF 0 UBRACZE CHŁOPCY  0 00:19:36 00:19:39 6:32 9.2
2 BRYK GNIEWOMIR 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:22:03 00:22:10 7:21 8.2
3 SPYCHAŁA JAKUB 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:22:39 00:22:45 7:33 7.9
4 KRAWIEC IGOR 0 DOŁŻYCA CHŁOPCY  0 00:22:42 00:22:49 7:34 7.9
5 KOBUS JULIAN 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:24:29 00:24:43 8:09 7.4
6 WOJTANOWSKI JAKUB  0 DOŁŻYCA CHŁOPCY  0 00:25:26 00:25:30 8:28 7.1
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TROPEM WILKA 2015 - 3KM JUNIOR, Chłopcy c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

7 KWIATKOWSKI JAN 0 UBRACZE 15 CHŁOPCY  0 00:25:31 00:25:37 8:30 7.1
8 MATUSIK OSKAR 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:27:56 00:28:01 9:18 6.4
9 DUL WIKTOR 0 CISNA CHŁOPCY  0 00:29:02 00:29:09 9:40 6.2

10 WĘGRZYN JAKUB 0 WETLINA CHŁOPCY  0 00:41:05 00:41:15 13:41 4.4
11 LACHOWICZ KUBA 0 LIBERTÓW CHŁOPCY  0 00:41:59 00:42:10 13:59 4.3
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